Ben: “Onlar benim Ümmetimdir.” Derim.

Allah : “Sen onların senden sonra dinlerinden arkalarını dönüp gittiklerini bilmezsin!”

buyurur.37

Emevi idaresinin, hadislerin uydurulması ve yayılması üzerinde tesiri olmuştu.38

“Emevi iktidarının ilk devirlerini yaşamış genç sahabilerden Ebu Said el-Hudri (öl. 74/693)

kendisine: “Ne mutlu sana, Hz. Peygamberi gördün ve onun sohbetinde bulundun” diyenlerden

el-Müseyyeb İbni Rafi’ye (öl. 105/723), ümitsizliğini şu şekilde dile getirir: “sen, Hz.

Peygamberden sonra bizlerin neler yaptığından habersizsin galiba!”39

Sorulması gereken en önemli sorulardan biriside Peygamber gaybi haber içeren bu

bilgileri nereden aldı? Bu sorunun iki cevabı olabilir.

Birincisi Hz. Peygamber; K.